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Flexi
Flexi s háčky
Klasický koupelnový žebřík s praktickou výklopnou policí k odkládání  
a nahřívání textilií. Plně vyhřívané výklopné police tak otvírají nové možnosti 
pro provoz v koupelnách, sušárnách, šatnách i technických prostorech. 
K výběru je také varianta žebříku doplněného o praktické háčky v barvě 
radiátoru. Praktický topný prvek pro každou domácnost.

Materiál ocelové profily 30×30 mm
ocelové trubky Ø 20 mm

Připojovací závity 4×G1/2"
Zkušební přetlak 0,65 MPa

Max. provozní přetlak 0,5 MPa

Max. provozní teplota 75 °C

Počet trubek 14, 17, 23, 25

Nosnost výklopné police max. 13 kg

Možnosti úprav Flexi / Flexi s háčky Příslušenství
Povrchová úprava barva
Rozsah výšek [mm] NE Vzorník barev str. 115
Rozsah délek [mm] NE
Varianta elektro ANO (příplatek str. 108-111) Připojovací sady str. 102
Klasické připojení (SK) STANDARD
Středové připojení (SM) ANO (bez příplatku) Elektro regulátory str. 108
Boční připojení (SB) NE
Uchycení do prostoru NE

SM SM MKSK SK ZK ZK

1. 2. 

1. Flexi se středovým připojením - Zlatá oliva S28 [22] / 2. Flexi s háčky se středovým připojením - Sněhově bílá RAL 9016 [01] / 3. Flexi s háčky elektro a reg. Neo chrom - Stříbro S05 [64]

Typ zapojení nutno specifikovat v objednávce, více viz str. 112, pozice 13. a 14.

3.

EK EKPK
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Typy výška (H) / délka (L) [mm]

H: 955
L: 0600
1× police

H: 955
L: 0600
1× police

H: 1135
L: 0600
1× police

H: 1135
L: 0600
1× police

H: 1555
L: 0600
1× police

H: 1555
L: 0600
1× police

H: 1735
L: 0600
2× police

H: 1735
L: 0600
2× police

H

L

68
8

11
08 12

88

255

0-90°

50
8

56
8

0-90°

H

L

68
8

11
08 12

88

255

0-90°

50
8

56
8

0-90°

H

L

68
8

11
08 12

88

255

9

0-90°

50
8

56
8

0-90°

H

L

68
8

11
08 12

88

255

9

0-90°

50
8

56
8

0-90°

Flexi

Flexi s háčky

Výška (H) Délka (L) [mm]                                                Hloubka (B) Hmotnost Objem Teplotní 
exponent

Výkon  
75/65/20°C

El. příkon topná tyč Z,  
Mini PW, Vision

El. příkon
Solo, Rio, Neo

Připojovací 
rozteč  (Z)

Bílá barva
RAL 9016 Elektro*

kód [mm] [kg] [l] [-] [W] [W] [W] [mm] [Kč] [Kč]

DFLE 0955 0600 30/295 8,3  3,8  1,255 412  400  400 570 6 567 ✓
DFLE 1135 0600 30/295 9,3  4,3  1,258 492  500  400 570 6 827 ✓
DFLE 1555 0600 30/295 12,0  5,8  1,264 683  700  600 570 7 796 ✓
DFLE 1735 0600 30/295 14,0 6,6 1,262 705 700 800 570 10 830 ✓

Výška (H) Délka (L) [mm]                                                Hloubka (B) Hmotnost Objem Teplotní 
exponent

Výkon  
75/65/20°C

El. příkon topná tyč Z,  
Mini PW, Vision

El. příkon
Solo, Rio, Neo

Připojovací 
rozteč (Z)

Bílá barva 
RAL 9016 Elektro*

kód [mm] [kg] [l] [-] [W] [W] [W] [mm] [Kč] [Kč]

DFLH 0955 0600 39/295 8,3  3,8  1,255 412  400  400 570 7 239 ✓
DFLH 1135 0600 39/295 9,3  4,3  1,258 492  500  400 570 7 499 ✓
DFLH 1555 0600 39/295 12,0  5,8  1,264 683  700  600 570 8 468 ✓
DFLH 1735 0600 39/295 14,0  6,6 1,262 705 700 800 570 11 552 ✓

Postup objednání str. 112 / Hmotnost uvedena bez vody a obalu / Ceny stanoveny v Kč bez DPH / Ceny nezahrnují dopravu, termostatické sady a koupelnové doplňky / 
*Výpočet ceny elektrického provedení str. 108-111

Flexi

Flexi s háčky

Uchycení

Typ X [mm] A [mm]
Kovové držáky 69-79 84-94

Typ X [mm] A [mm]
Kovové držáky 69-79 91-101

Flexi

Flexi s háčky
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